
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2003

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

M *
WITTERNESSE WITTERNESSE - Abbaye  7:15  8:05

WITTERNESSE - Calvaire  7:19  8:09

QUERNES QUERNES - Mairie  7:22  8:12

QUERNES - Lambres  7:23  8:13

LINGHEM LINGHEM - Place Verte  7:29  8:19

LINGHEM - Mairie  7:31  8:21

QUERNES QUERNES - Les 4 Chemins  7:36  8:26

ROMBLY ROMBLY - Mairie  7:38  8:28

NORRENT-FONTES NORRENT-FONTES - Collège Chochoy  7:43  8:33

Périodes scolaires

M
NORRENT-FONTES NORRENT-FONTES - Collège Chochoy 12:04

ROMBLY ROMBLY - Mairie 12:07

QUERNES QUERNES - Les 4 Chemins 12:08

LINGHEM LINGHEM - Place Verte 12:09

LINGHEM - Mairie 12:10

QUERNES QUERNES - Lambres 12:16

QUERNES - Mairie 12:18

WITTERNESSE WITTERNESSE - Calvaire 12:20

WITTERNESSE - Abbaye 12:25

Périodes scolaires

 2003
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

Légendes  




